
UCHWAŁA NR XXIII/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Gorzów Śląski do realizacji Programu” Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” - edycja 2021 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie podstawie  art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust.1 pkt.6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 i 1378), w  zw. z  art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) oraz art.7 pkt. 5 ustawy z dnia 23 października 2018r. 
o Solidarnościowym Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 1787)  Rady Miejskiej 
Gorzowa Śląskiego  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 
2021 finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Realizację Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2021 powierza się Miejsko-
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F489BA50-4241-482B-B5D5-A6B355266CF8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


